

# **Henning Bloch Autoservice ApS**

**Søndergade 14, 6690 Gørding**

**CVR-nr. 35 38 20 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**Henning Bloch**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henning Bloch Autoservice ApS Søndergade 14 6690 Gørding
	CVR-nr.: 35 38 20 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Øllgaard Bloch
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive værksted og udøve handel med automobiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107.911 mod 910.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.229 mod 177.737 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.107.911</b>	<b>910.527</b>
1 Personaleomkostninger	-644.975	-597.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.162	-77.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>381.774</b>	<b>235.498</b>
Andre finansielle indtægter	0	480
Øvrige finansielle omkostninger	-966	-4.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.808</b>	<b>231.133</b>
Skat af årets resultat	-78.579	-53.396
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>302.229</b>	<b>177.737</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>302.229</b>	<b>177.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	202.229	77.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>302.229</b>	<b>177.737</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.074	55.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.074</u>	<u>55.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.074</u></b>	<b><u>175.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	38.220	37.152
Fremstillede varer og handelsvarer	43.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>81.220</u>	<u>37.152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.824	226.462
Andre tilgodehavender	78.206	89.214
Tilgodehavender i alt	<u>225.030</u>	<u>315.676</u>
Likvide beholdninger	<u>822.967</u>	<u>410.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.129.217</u></b>	<b><u>763.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.243.291</u></b>	<b><u>938.206</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	736.087	525.569
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>916.087</u></b>	<b><u>705.569</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.500	31.305
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.500</u></b>	<b><u>31.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.979	76.976
Selskabsskat	52.384	20.242
Anden gæld	183.341	104.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.704	201.332
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>315.704</u></b>	<b><u>201.332</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.243.291</u></b>	<b><u>938.206</u></b>

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	554.057	513.186
Pensioner	60.586	52.169
Andre omkostninger til social sikring	7.705	7.679
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.627</u>	<u>24.706</u>
	<b><u>644.975</u></b>	<b><u>597.740</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	525.569	447.832
Årets overførte overskud eller underskud	202.229	77.737
Regulering	<u>8.289</u>	<u>0</u>
	<b><u>736.087</u></b>	<b><u>525.569</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>